
 43. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2022

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 214 Brechmacher Oskar SV Normania Treffurt Schüler m8 0:04:59,0 2014

2km 2 235 Hoppe Liam Apoldaer LV Schüler m9 0:05:45,0 2013

2km 3 234 Heller Leo Schüler m9 0:05:46,0 2013

2km 4 208 Rank Constantin Apoldaer LV Schüler m7 0:05:48,0 2015

2km 5 204 Hahn Konrad RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m7 0:05:54,0 2015

2km 6 206 Müller Franz RFV 1990 „Die Löwen“ Weimar e. Schüler m9 0:05:59,0 2013

2km 7 229 Geyer Hans Schüler m10 0:06:06,0 2012

2km 8 213 Bieber Jakob Schüler m8 0:06:21,0 2014

2km 9 203 Weißenborn Felix RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m11 0:06:29,0 2011

2km 10 228 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m9 0:06:31,0 2013

2km 11 202 Koch Bruno RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m8 0:06:35,0 2014

2km 12 230 Neise Emil Schwimmverein Apolda Schüler m6 0:06:45,0 2016

2km 13 216 Glatz Konrad HSV Weimar Triathlon Schüler m8 0:07:01,0 2014

2km 14 224 Juch Niklas Schüler m7 0:07:08,0 2015

2km 15 223 Senkler Finn OLV Weimar Schüler m11 0:07:10,0 2011

2km 16 225 Putze Lenox Schüler m7 0:07:11,0 2015

2km 17 205 Flöter Oscar RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m10 0:07:30,0 2012

2km -- 232 Kaiser Richard Schüler m9 d.n.f. 2013

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 222 Kuntze Siiri HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 0:04:53,0 2010

2km 2 209 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:04:57,0 2012

2km 3 200 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w10 0:05:29,0 2012

2km 4 217 Glatz Louise HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:06:01,0 2011

2km 5 215 Burghoff Henriette AC Apolda Schülerinnen w13 0:06:02,0 2009

2km 6 211 Poluyanov Eva KSC „Deutsche Eiche“ Apolda Schülerinnen w12 0:06:04,0 2010

2km 7 221 Mächler Lara Michelle LC Jena Schülerinnen w10 0:06:08,0 2012

2km 8 201 Waldstädt Lea SV Hermsdorf Schülerinnen w12 0:06:14,0 2010

2km 9 213 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:06:21,0 2011

2km 10 207 Rudel Victoria Sophie Schülerinnen w10 0:06:23,0 2012

2km 11 236 Schatz Mara Emilia HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w10 0:06:27,0 2012

2km 12 212 Bieber Helena Schülerinnen w11 0:06:33,0 2011

2km 13 226 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w9 0:06:36,0 2013

2km 14 219 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:07:25,0 2015

2km 15 210 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w11 0:07:33,0 2011

2km -- 227 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w7 d.n.f. 2015

2km -- 231 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w10 d.n.f. 2012

2km a.W. 218 Bubat Katrin Frauen 35+ 0:07:16,0 1983

2km a.W. 220 Heller Kristin Frauen 35+ 0:07:31,0 1985

2km a.W. 233 Kaiser Silvia Frauen 45+ 0:11:46,0 1974
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2022

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m6

2km 1 230 Neise Emil Schwimmverein Apolda Schüler m6 0:06:45,0 2016

Schüler m7

2km 1 208 Rank Constantin Apoldaer LV Schüler m7 0:05:48,0 2015

2km 2 204 Hahn Konrad RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m7 0:05:54,0 2015

2km 3 224 Juch Niklas Schüler m7 0:07:08,0 2015

2km 4 225 Putze Lenox Schüler m7 0:07:11,0 2015

Schüler m8

2km 1 214 Brechmacher Oskar SV Normania Treffurt Schüler m8 0:04:59,0 2014

2km 2 213 Bieber Jakob Schüler m8 0:06:21,0 2014

2km 3 202 Koch Bruno RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m8 0:06:35,0 2014

2km 4 216 Glatz Konrad HSV Weimar Triathlon Schüler m8 0:07:01,0 2014

Schüler m9

2km 1 235 Hoppe Liam Apoldaer LV Schüler m9 0:05:45,0 2013

2km 2 234 Heller Leo Schüler m9 0:05:46,0 2013

2km 3 206 Müller Franz RFV 1990 „Die Löwen“ Weimar e. Schüler m9 0:05:59,0 2013

2km 4 228 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m9 0:06:31,0 2013

2km -- 232 Kaiser Richard Schüler m9 d.n.f. 2013

Schüler m10

2km 1 229 Geyer Hans Schüler m10 0:06:06,0 2012

2km 2 205 Flöter Oscar RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m10 0:07:30,0 2012

Schüler m11

2km 1 203 Weißenborn Felix RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m11 0:06:29,0 2011

2km 2 223 Senkler Finn OLV Weimar Schüler m11 0:07:10,0 2011

Schülerinnen w7

2km 1 219 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:07:25,0 2015

2km -- 227 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w7 d.n.f. 2015

Schülerinnen w9

2km 1 226 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w9 0:06:36,0 2013

Schülerinnen w10

2km 1 209 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:04:57,0 2012

2km 2 200 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w10 0:05:29,0 2012

2km 3 221 Mächler Lara Michelle LC Jena Schülerinnen w10 0:06:08,0 2012

2km 4 207 Rudel Victoria Sophie Schülerinnen w10 0:06:23,0 2012

2km 5 236 Schatz Mara Emilia HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w10 0:06:27,0 2012

2km -- 231 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w10 d.n.f. 2012

Schülerinnen w11

2km 1 217 Glatz Louise HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:06:01,0 2011

2km 2 213 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:06:21,0 2011

2km 3 212 Bieber Helena Schülerinnen w11 0:06:33,0 2011

2km 4 210 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w11 0:07:33,0 2011

2km -- Ludwig Johanna SV Sömmerda Schülerinnen w11 d.n.s. 2011

Schülerinnen w12

2km 1 222 Kuntze Siiri HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 0:04:53,0 2010

2km 2 211 Poluyanov Eva KSC „Deutsche Eiche“ Apolda Schülerinnen w12 0:06:04,0 2010

2km 3 201 Waldstädt Lea SV Hermsdorf Schülerinnen w12 0:06:14,0 2010

Schülerinnen w13

2km 1 215 Burghoff Henriette AC Apolda Schülerinnen w13 0:06:02,0 2009

Frauen 35+

2km 1 218 Bubat Katrin Frauen 35+ 0:07:16,0 1983

2km 2 220 Heller Kristin Frauen 35+ 0:07:31,0 1985

Frauen 45+

2km 1 233 Kaiser Silvia Frauen 45+ 0:11:46,0 1974
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2022

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1054 Wohlfarth Steffen LC Auensee Leipzig Männer 35+ 0:36:46,0 1983

10km 2 1055 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 45+ 0:37:35,0 1976

10km 3 1002 Fierenz Alexander Hamburg Running Männer 0:37:50,0 1996

10km 4 1023 Waldstädt Nick SV Hermsdorf Männer 0:38:17,0 2000

10km 5 1021 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U18 0:39:21,0 2006

10km 6 1050 Böswetter Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 0:40:14,0 2000

10km 7 1006 Heiduschka Steffen SlowMotion Weimar Männer 45+ 0:40:35,0 1975

10km 8 1024 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 45+ 0:40:38,0 1974

10km 9 1027 Thiel Stefan ATR Jena/ SV Empor Buttstädt Männer 40+ 0:40:39,0 1981

10km 10 1033 Hansmann Tobias HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:41:32,0 1985

10km 11 1086 Richter Andreas SV Bad Berka Männer 35+ 0:41:35,0 1985

10km 12 1029 Wilck Andreas Sömmerdaer Gipfelstürmer Männer 55+ 0:41:52,0 1964

10km 13 1074 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:42:33,0 1981

10km 14 1012 Brosius Hagen Luigi and Friends Männer 30+ 0:42:43,0 1988

10km 15 1013 Freund Sebastian Luigi and Friends Männer 30+ 0:42:45,0 1989

10km 16 1010 Hollmann Mario Luigi and Friends e.V. Männer 50+ 0:43:01,0 1969

10km 17 1056 Vogel Andreas AC Apolda Männer 45+ 0:43:03,0 1977

10km 18 1016 Geißler Gerd Waldläufer Jena Männer 45+ 0:43:08,0 1973

10km 19 1000 Fierenz Adrian LG Göttingen Männer 0:43:10,0 1997

10km 20 1022 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:43:12,0 1974

10km 21 1026 Huang Chaomo Männer 30+ 0:43:53,0 1991

10km 22 1052 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 0:44:15,0 2001

10km 23 1062 Pauli Björn Team Rocketfuel Männer 40+ 0:44:32,0 1982

10km 24 1061 Grimmer Lars Männer 35+ 0:44:33,0 1983

10km 25 1015 Romeyke Johannes HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:44:39,0 1977

10km 26 1122 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:44:58,0 1989

10km 27 1113 Juch Lars Männer 40+ 0:44:59,0 1981

10km 28 1108 Becher Michael Männer 40+ 0:45:05,0 1981

10km 29 1080 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 45+ 0:45:32,0 1977

10km 30 1084 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:45:44,0 1976

10km 31 1118 Ruppe Andreas Männer 50+ 0:45:51,0 1972

10km 32 1067 Kürschner Pierre USV Jena Männer 30+ 0:45:54,0 1989

10km 33 1105 Berger Oliver ZLSG Wormstedt Männer 35+ 0:46:05,0 1987

10km 34 1043 Kunert Bernhard männliche Jugend U20 0:46:07,0 2003

10km 35 1017 Genske Johannes FC Carl Zeiss Jena Schüler m12 0:46:15,0 2010

10km 36 1008 Sieg Robert Apoldaer LV Männer 0:46:39,0 1998

10km 37 1087 Lippold Robert Männer 35+ 0:47:13,0 1984

10km 38 1064 Bitzer Florian 2.Hustle Männer 35+ 0:47:45,0 1984

10km 39 1007 Hertig Thomas 2.Hustle Männer 40+ 0:48:00,0 1979

10km 40 1018 Genske Tobias HSV Weimar Männer 45+ 0:48:17,0 1976

10km 41 1099 Heinecke Eric BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:48:32,0 1991

10km 42 1110 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend U20 0:49:15,0 2003

10km 43 1116 Heimann Dominik 2.Hustle Männer 40+ 0:49:19,0 1982

10km 44 1119 Bischof Uwe VfB Apolda Männer 55+ 0:49:29,0 1966

10km 45 1034 Bartholomes Oliver Männer 0:49:43,0 2001

10km 46 1082 Karius Andreas Männer 40+ 0:50:37,0 1979

10km 47 1077 Meinhardt Yves Family Fun Runners Männer 50+ 0:51:16,0 1972

10km 48 1001 Pergelt Andy FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:51:23,0 1999

10km 49 1031 Schmidt Philipp HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:51:32,0 1985

10km 50 1041 Just Denis Männer 30+ 0:52:00,0 1989

10km 51 1090 Weiß Rico Männer 30+ 0:52:12,0 1990

10km 52 1106 Birnschein Martin 2.Hustle Männer 35+ 0:52:16,0 1984

10km 53 1039 Schlegel Enrico Bsc Apolda Männer 35+ 0:52:39,0 1985

10km 54 1104 Schirmer Felix Männer 0:52:43,0 1999

10km 55 1069 Schwerdtner Maik Stadt Würzburg Männer 55+ 0:53:01,0 1966
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
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Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

10km 56 1040 Dinter Andreas Bsc Apolda Männer 35+ 0:53:08,0 1986

10km 57 1068 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 50+ 0:53:22,0 1972

10km 58 1121 Facklam Lars Sg moorental Männer 35+ 0:53:27,0 1984

10km 59 1073 Berl Chris SV Blau Weiß Niederroßla Männer 45+ 0:53:30,0 1975

10km 60 1048 Liebetrau Thomas RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 0:53:33,0 1969

10km 61 1059 Wenzel Sven Männer 40+ 0:53:41,0 1978

10km 62 1092 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda e.V. Männer 35+ 0:53:58,0 1986

10km 63 1102 Rechenbach Veron BSC Aufbau Apolda männliche Jugend U20 0:54:19,0 2003

10km 64 1051 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m15 0:54:21,0 2007

10km 65 1019 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 65+ 0:54:22,0 1953

10km 66 1003 Fierenz Gerald SV Glückauf Sondershausen Männer 55+ 0:54:27,0 1965

10km 67 1111 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:54:30,0 1990

10km 68 1076 Koch Jörg Männer 50+ 0:54:34,0 1971

10km 69 1014 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 65+ 0:54:48,0 1955

10km 70 1098 Müller Nico BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:55:09,0 1991

10km 71 1093 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:55:11,0 1973

10km 72 1032 Schirch Daniel Männer 40+ 0:55:13,0 1981

10km 73 1083 Becker Sebastian Männer 0:55:33,0 1993

10km 74 1085 Henke Jonas Männer 0:55:35,0 1998

10km 75 1072 Zaubitzer Henry Männer 50+ 0:55:38,0 1970

10km 76 1004 Raßloff Andreas Männer 45+ 0:55:50,0 1976

10km 77 1075 Bieber Gabriel Männer 35+ 0:56:03,0 1985

10km 78 1042 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 50+ 0:56:18,0 1968

10km 79 1028 Thiel Ryan Luca Maria Martha Schule Rastenberg Schüler m14 0:56:52,0 2008

10km 80 1096 Unger Jan Sportkollektiv Rakete Männer 30+ 0:57:34,0 1991

10km 81 1088 Stoye Christoph Männer 30+ 0:58:01,0 1988

10km 82 1045 Olah Bela KSC Deutsche Eiche e.V. Männer 45+ 0:58:05,0 1976

10km 83 1120 Hermann Volker Männer 65+ 0:58:17,0 1955

10km 84 1101 Bartholomes Tobias BSC Aufbau Apolda Männer 0:58:33,0 1999

10km 85 1009 Kindermann Jonas Männer 0:58:35,0 1997

10km 86 1100 Belgardt Marco BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:59:02,0 1991

10km 87 1109 Möhring Tom Männer 50+ 0:59:17,0 1972

10km 88 1114 Kindervater Thomas Send Dudes Männer 0:59:39,0 1997

10km 89 1112 Eschner Nico SVA Männer 45+ 1:00:57,0 1976

10km 90 1079 Martin Jan Sportkollektiv Rakete Männer 40+ 1:01:36,0 1978

10km 91 1036 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 45+ 1:01:42,0 1973

10km 92 1037 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 1:01:43,0 1978

10km 93 1060 Block Oliver Männer 45+ 1:02:59,0 1973

10km 94 1115 Maschke Adrian Männer 1:03:37,0 1999

10km 95 1035 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:59,0 1971

10km 96 1078 Ledwon Uwe Männer 50+ 1:05:08,0 1971

10km 97 1070 Helbing Torsten Männer 45+ 1:06:03,0 1976

10km 98 1049 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 1:06:47,0 1971

10km 99 1066 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 1:07:12,0 1977

10km 100 1053 Meister Mathias SV Grün-Weiß Niedertrebra Männer 30+ 1:07:45,0 1988

10km 101 1046 Kreyer Gunter Nohra Männer 70+ 1:23:57,0 1948

10km -- 1058 Mews Frank Männer 55+ d.n.f. 1967
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2022

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1012 Brosius Laura Luigi and Friends Frauen 30+ 0:42:43,0 1990

10km 2 1044 Urbach Verena Freiwillige Feuerwehr Moorental Frauen 0:46:42,0 1995

10km 3 1107 Zimmermann Lisa LTV Erfurt Frauen 30+ 0:46:44,0 1990

10km 4 1065 Gebhardt Christin Frauen 35+ 0:47:24,0 1985

10km 5 1005 Solcher Clara BSG Fiskus Erfurt Frauen 30+ 0:51:43,0 1992

10km 6 1047 Brenner Martina RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Frauen 45+ 0:51:58,0 1976

10km 7 1089 Weiß Rebecca Frauen 35+ 0:52:11,0 1986

10km 8 1103 Heuschkel Anja Frauen 0:52:42,0 1997

10km 9 1081 Reibe Nancy AC Apolda Frauen 35+ 0:53:40,0 1984

10km 10 1091 Glatz Ulrike SSV Erfurt 02 Frauen 45+ 0:54:37,0 1975

10km 11 1020 Kanter Katrin AC Apolda / SV GW Niedertrebra Frauen 60+ 0:55:06,0 1962

10km 12 1071 Oklitz Jana Frauen 40+ 0:55:37,0 1978

10km 13 1030 Wilck Anett Sömmerdaer Gipfelstürmerladies Frauen 55+ 0:56:44,0 1967

10km 14 1025 Leser Sabine Rennschneggen Frauen 40+ 0:56:47,0 1982

10km 15 1117 Strien Alexandra AC Apolda Frauen 50+ 0:57:42,0 1972

10km 16 1038 Träger Melanie SV Eintracht Wickerstedt Frauen 45+ 1:00:24,0 1977

10km 17 1097 Lorenz Nadine LSV 99 Hartha Frauen 1:00:28,0 2001

10km 18 1063 Langer Beatrice 2.Hustle Frauen 35+ 1:03:44,0 1984

10km 19 1057 Laß Silke Freizeit Frauen 50+ 1:04:13,0 1969

10km 20 1095 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:08:01,0 1971

10km -- 1094 Blümel Maja AC Apolda Frauen d.n.f. 2001

Altersklassenwertung

Schüler m12

10km 1 1017 Genske Johannes FC Carl Zeiss Jena Schüler m12 0:46:15,0 2010

Schüler m14

10km 1 1028 Thiel Ryan Luca Maria Martha Schule Rastenberg Schüler m14 0:56:52,0 2008

Schüler m15

10km 1 1051 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m15 0:54:21,0 2007

männliche Jugend U18

10km 1 1021 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U18 0:39:21,0 2006

männliche Jugend U20

10km 1 1043 Kunert Bernhard männliche Jugend U20 0:46:07,0 2003

10km 2 1110 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend U20 0:49:15,0 2003

10km 3 1102 Rechenbach Veron BSC Aufbau Apolda männliche Jugend U20 0:54:19,0 2003

Männer

10km 1 1002 Fierenz Alexander Hamburg Running Männer 0:37:50,0 1996

10km 2 1023 Waldstädt Nick SV Hermsdorf Männer 0:38:17,0 2000

10km 3 1050 Böswetter Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 0:40:14,0 2000

10km 4 1000 Fierenz Adrian LG Göttingen Männer 0:43:10,0 1997

10km 5 1052 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 0:44:15,0 2001

10km 6 1008 Sieg Robert Apoldaer LV Männer 0:46:39,0 1998

10km 7 1034 Bartholomes Oliver Männer 0:49:43,0 2001

10km 8 1001 Pergelt Andy FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:51:23,0 1999

10km 9 1104 Schirmer Felix Männer 0:52:43,0 1999

10km 10 1083 Becker Sebastian Männer 0:55:33,0 1993

10km 11 1085 Henke Jonas Männer 0:55:35,0 1998

10km 12 1101 Bartholomes Tobias BSC Aufbau Apolda Männer 0:58:33,0 1999

10km 13 1009 Kindermann Jonas Männer 0:58:35,0 1997

10km 14 1114 Kindervater Thomas Send Dudes Männer 0:59:39,0 1997

10km 15 1115 Maschke Adrian Männer 1:03:37,0 1999
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2022

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Männer 30+

10km 1 1012 Brosius Hagen Luigi and Friends Männer 30+ 0:42:43,0 1988

10km 2 1013 Freund Sebastian Luigi and Friends Männer 30+ 0:42:45,0 1989

10km 3 1026 Huang Chaomo Männer 30+ 0:43:53,0 1991

10km 4 1122 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:44:58,0 1989

10km 5 1067 Kürschner Pierre USV Jena Männer 30+ 0:45:54,0 1989

10km 6 1099 Heinecke Eric BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:48:32,0 1991

10km 7 1041 Just Denis Männer 30+ 0:52:00,0 1989

10km 8 1090 Weiß Rico Männer 30+ 0:52:12,0 1990

10km 9 1111 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:54:30,0 1990

10km 10 1098 Müller Nico BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:55:09,0 1991

10km 11 1096 Unger Jan Sportkollektiv Rakete Männer 30+ 0:57:34,0 1991

10km 12 1088 Stoye Christoph Männer 30+ 0:58:01,0 1988

10km 13 1100 Belgardt Marco BSC Aufbau Apolda Männer 30+ 0:59:02,0 1991

10km 14 1053 Meister Mathias SV Grün-Weiß Niedertrebra Männer 30+ 1:07:45,0 1988

Männer 35+

10km 1 1054 Wohlfarth Steffen LC Auensee Leipzig Männer 35+ 0:36:46,0 1983

10km 2 1033 Hansmann Tobias HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:41:32,0 1985

10km 3 1086 Richter Andreas SV Bad Berka Männer 35+ 0:41:35,0 1985

10km 4 1061 Grimmer Lars Männer 35+ 0:44:33,0 1983

10km 5 1105 Berger Oliver ZLSG Wormstedt Männer 35+ 0:46:05,0 1987

10km 6 1087 Lippold Robert Männer 35+ 0:47:13,0 1984

10km 7 1064 Bitzer Florian 2.Hustle Männer 35+ 0:47:45,0 1984

10km 8 1031 Schmidt Philipp HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:51:32,0 1985

10km 9 1106 Birnschein Martin 2.Hustle Männer 35+ 0:52:16,0 1984

10km 10 1039 Schlegel Enrico Bsc Apolda Männer 35+ 0:52:39,0 1985

10km 11 1040 Dinter Andreas Bsc Apolda Männer 35+ 0:53:08,0 1986

10km 12 1121 Facklam Lars Sg moorental Männer 35+ 0:53:27,0 1984

10km 13 1092 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda e.V. Männer 35+ 0:53:58,0 1986

10km 14 1075 Bieber Gabriel Männer 35+ 0:56:03,0 1985

Männer 40+

10km 1 1027 Thiel Stefan ATR Jena/ SV Empor Buttstädt Männer 40+ 0:40:39,0 1981

10km 2 1074 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:42:33,0 1981

10km 3 1062 Pauli Björn Team Rocketfuel Männer 40+ 0:44:32,0 1982

10km 4 1113 Juch Lars Männer 40+ 0:44:59,0 1981

10km 5 1108 Becher Michael Männer 40+ 0:45:05,0 1981

10km 6 1007 Hertig Thomas 2.Hustle Männer 40+ 0:48:00,0 1979

10km 7 1116 Heimann Dominik 2.Hustle Männer 40+ 0:49:19,0 1982

10km 8 1082 Karius Andreas Männer 40+ 0:50:37,0 1979

10km 9 1059 Wenzel Sven Männer 40+ 0:53:41,0 1978

10km 10 1032 Schirch Daniel Männer 40+ 0:55:13,0 1981

10km 11 1079 Martin Jan Sportkollektiv Rakete Männer 40+ 1:01:36,0 1978

10km 12 1037 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 1:01:43,0 1978
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 43. Apoldaer Silvesterlauf
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Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Männer 45+

10km 1 1055 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 45+ 0:37:35,0 1976

10km 2 1006 Heiduschka Steffen SlowMotion Weimar Männer 45+ 0:40:35,0 1975

10km 3 1024 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 45+ 0:40:38,0 1974

10km 4 1056 Vogel Andreas AC Apolda Männer 45+ 0:43:03,0 1977

10km 5 1016 Geißler Gerd Waldläufer Jena Männer 45+ 0:43:08,0 1973

10km 6 1022 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:43:12,0 1974

10km 7 1015 Romeyke Johannes HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:44:39,0 1977

10km 8 1080 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 45+ 0:45:32,0 1977

10km 9 1084 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:45:44,0 1976

10km 10 1018 Genske Tobias HSV Weimar Männer 45+ 0:48:17,0 1976

10km 11 1073 Berl Chris SV Blau Weiß Niederroßla Männer 45+ 0:53:30,0 1975

10km 12 1093 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:55:11,0 1973

10km 13 1004 Raßloff Andreas Männer 45+ 0:55:50,0 1976

10km 14 1045 Olah Bela KSC Deutsche Eiche e.V. Männer 45+ 0:58:05,0 1976

10km 15 1112 Eschner Nico SVA Männer 45+ 1:00:57,0 1976

10km 16 1036 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 45+ 1:01:42,0 1973

10km 17 1060 Block Oliver Männer 45+ 1:02:59,0 1973

10km 18 1070 Helbing Torsten Männer 45+ 1:06:03,0 1976

10km 19 1066 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 1:07:12,0 1977

Männer 50+

10km 1 1010 Hollmann Mario Luigi and Friends e.V. Männer 50+ 0:43:01,0 1969

10km 2 1118 Ruppe Andreas Männer 50+ 0:45:51,0 1972

10km 3 1077 Meinhardt Yves Family Fun Runners Männer 50+ 0:51:16,0 1972

10km 4 1068 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 50+ 0:53:22,0 1972

10km 5 1048 Liebetrau Thomas RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 0:53:33,0 1969

10km 6 1076 Koch Jörg Männer 50+ 0:54:34,0 1971

10km 7 1072 Zaubitzer Henry Männer 50+ 0:55:38,0 1970

10km 8 1042 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 50+ 0:56:18,0 1968

10km 9 1109 Möhring Tom Männer 50+ 0:59:17,0 1972

10km 10 1035 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:59,0 1971

10km 11 1078 Ledwon Uwe Männer 50+ 1:05:08,0 1971

10km 12 1049 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 1:06:47,0 1971

Männer 55+

10km 1 1029 Wilck Andreas Sömmerdaer Gipfelstürmer Männer 55+ 0:41:52,0 1964

10km 2 1119 Bischof Uwe VfB Apolda Männer 55+ 0:49:29,0 1966

10km 3 1069 Schwerdtner Maik Stadt Würzburg Männer 55+ 0:53:01,0 1966

10km 4 1003 Fierenz Gerald SV Glückauf Sondershausen Männer 55+ 0:54:27,0 1965

Männer 65+

10km 1 1019 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 65+ 0:54:22,0 1953

10km 2 1014 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 65+ 0:54:48,0 1955

10km 3 1120 Hermann Volker Männer 65+ 0:58:17,0 1955

Männer 70+

10km 1 1046 Kreyer Gunter Nohra Männer 70+ 1:23:57,0 1948

Frauen

10km 1 1044 Urbach Verena Freiwillige Feuerwehr Moorental Frauen 0:46:42,0 1995

10km 2 1103 Heuschkel Anja Frauen 0:52:42,0 1997

10km 3 1097 Lorenz Nadine LSV 99 Hartha Frauen 1:00:28,0 2001

Frauen 30+

10km 1 1107 Zimmermann Lisa LTV Erfurt Frauen 30+ 0:46:44,0 1990

10km 2 1011 Brosius Laura Luigi and Friends Frauen 30+ 0:47:33,0 1990

10km 3 1005 Solcher Clara BSG Fiskus Erfurt Frauen 30+ 0:51:43,0 1992

Frauen 35+

10km 1 1065 Gebhardt Christin Frauen 35+ 0:47:24,0 1985

10km 2 1089 Weiß Rebecca Frauen 35+ 0:52:11,0 1986

10km 3 1081 Reibe Nancy AC Apolda Frauen 35+ 0:53:40,0 1984

10km 4 1063 Langer Beatrice 2.Hustle Frauen 35+ 1:03:44,0 1984

Frauen 40+

10km 1 1071 Oklitz Jana Frauen 40+ 0:55:37,0 1978

10km 2 1025 Leser Sabine Rennschneggen Frauen 40+ 0:56:47,0 1982
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Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Frauen 45+

10km 1 1047 Brenner Martina RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Frauen 45+ 0:51:58,0 1976

10km 2 1091 Glatz Ulrike SSV Erfurt 02 Frauen 45+ 0:54:37,0 1975

10km 3 1038 Träger Melanie SV Eintracht Wickerstedt Frauen 45+ 1:00:24,0 1977

Frauen 50+

10km 1 1117 Strien Alexandra AC Apolda Frauen 50+ 0:57:42,0 1972

10km 2 1057 Laß Silke Freizeit Frauen 50+ 1:04:13,0 1969

10km 3 1095 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:08:01,0 1971

Frauen 55+

10km 1 1030 Wilck Anett Sömmerdaer Gipfelstürmerladies Frauen 55+ 0:56:44,0 1967

Frauen 60+

10km 1 1020 Kanter Katrin AC Apolda / SV GW Niedertrebra Frauen 60+ 0:55:06,0 1962

Frauen 60+

10km 1 1020 Kanter Katrin AC Apolda / SV GW Niedertrebra Frauen 60+ 0:55:06,0 1962
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Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5073 Leiteritz Philipp Triathlon Jena / Weimarer Inge Männer 0:16:17,0 1998

5km 2 5074 Witt Maurice Team Berlin Männer 0:16:22,0 1995

5km 3 5066 Fischer Leon HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:16:51,0 2004

5km 4 5091 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar Männer 40+ 0:17:30,0 1978

5km 5 5097 Hädrich Thorben TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend U18 0:17:58,0 2006

5km 6 5067 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:18:00,0 1996

5km 7 5045 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:17,0 1969

5km 8 5006 Lau Siu Hin Jena Männer 0:18:30,0 1993

5km 9 5035 Kuntze Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m14 0:18:36,0 2008

5km 10 5065 Aris Stephan Kleinmachnower Lauf Club Männer 50+ 0:18:42,0 1968

5km 11 5098 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:19:19,0 1998

5km 12 5025 Poluyanov Darius KSC „Deutsche Eiche“ Apolda Schüler m15 0:19:37,0 2007

5km 13 5015 Rothe Phillipp RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 35+ 0:19:42,0 1984

5km 14 5070 Schulz Thomas Weimarer Schützengilde e.V. Männer 45+ 0:20:17,0 1973

5km 15 5030 Brechmacher Kai SV Normania Treffurt Männer 45+ 0:20:51,0 1977

5km 16 5041 Geyer Daniel Männer 40+ 0:20:53,0 1980

5km 17 5058 Grandi Marino LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 55+ 0:21:00,0 1967

5km 18 5047 Elste Marian Apoldaer LV Männer 45+ 0:21:50,0 1976

5km 19 5042 Geyer Gustav Schüler m12 0:21:54,0 2010

5km 20 5129 Karp Fabio Apoldaer LV Schüler m11 0:21:57,0 2011

5km 21 5048 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:22:01,0 1989

5km 22 5051 Heller Stefan SV Lobeda 77 Männer 35+ 0:22:19,0 1984

5km 23 5005 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:22:21,0 1974

5km 24 5003 Scholwin Frank Biogas Männer 50+ 0:22:26,0 1972

5km 25 5116 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U20 0:22:29,0 2003

5km 26 5124 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:22:32,0 1990

5km 27 5123 Kohler Hannes FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:22:35,0 1997

5km 28 5112 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:22:39,0 1986

5km 29 5104 Schiller Sergej KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:22:59,0 1981

5km 30 5134 Voigt Max 2.Hustle Männer 35+ 0:23:09,0 1987

5km 31 5028 Brechmacher Anton SV Normania Treffurt Schüler m10 0:23:15,0 2012

5km 32 5020 Schams Maximilian RWE Schüler m9 0:23:46,0 2013

5km 33 5023 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:23:52,0 1981

5km 34 5056 Guttmann Frank Männer 40+ 0:24:08,0 1978

5km 35 5086 Brase Ulrich kein Verein Männer 65+ 0:24:14,0 1954

5km 36 5019 Linke Janno AST Apolda Schüler m14 0:24:31,0 2008

5km 37 5137 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:24:50,0 1980

5km 38 5103 Koch Patrick 2.Hustle Männer 35+ 0:25:00,0 1987

5km 39 5115 Trepanovski Kevin FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:25:03,0 1996

5km 40 5014 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m12 0:25:05,0 2010

5km 41 5113 Weller Martin TSA Männer 40+ 0:25:15,0 1979

5km 42 5114 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:25:17,0 1989

5km 43 5119 Petzold Florian FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:25:19,0 1996

5km 44 5131 Hopf Silvio Männer 40+ 0:25:34,0 1980

5km 45 5121 Oehler Maik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:38,0 1984

5km 46 5087 Ratzenberger Dirk Triathlon Jena Männer 55+ 0:25:45,0 1965

5km 47 5080 Kellner Jürgen Fortuna 90 Männer 60+ 0:25:47,0 1961

5km 48 5099 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:56,0 1967

5km 49 5013 Henschen Jan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 45+ 0:26:03,0 1975

5km 50 5068 Herbst René SApoldaer LVe Physiotherapie Männer 30+ 0:26:05,0 1988

5km 51 5043 Neise Manuel Männer 40+ 0:26:11,0 1981

5km 52 5037 Arnhold Johannes Arnhold&Friends Männer 40+ 0:26:12,0 1982

5km 53 5101 Prüger Daniel Männer 35+ 0:26:15,0 1986

5km 54 5039 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m13 0:26:16,0 2009

5km 55 5109 Richter Christian 2.Hustle Männer 30+ 0:26:25,0 1988
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5km 56 5057 Guttmann Michael Männer 40+ 0:26:28,0 1978

5km 57 5095 Hädrich Gunnar HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:26:34,0 1977

5km 58 5000 Pergelt Nico FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 45+ 0:26:37,0 1977

5km 59 5072 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend U20 0:26:39,0 2004

5km 60 5130 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:26:41,0 1976

5km 61 5021 Labusch Erik Schüler m14 0:26:46,0 2008

5km 62 5018 Meister Andreas Männer 35+ 0:26:57,0 1984

5km 63 5108 Lang Stefan Männer 35+ 0:27:21,0 1985

5km 64 5089 Lachmann Martin Männer 30+ 0:27:27,0 1992

5km 65 5085 Kohlmann Philipp FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:28:03,0 2010

5km 66 5084 Kohlmann Andre Vfb Apolda Männer 50+ 0:28:06,0 1970

5km 67 5053 Heuschkel Robert Männer 30+ 0:28:17,0 1990

5km 68 5061 Cornelius Marc Art of Hair Cornelius Männer 50+ 0:28:24,0 1971

5km 69 5077 Keßler Matthias Männer 55+ 0:28:55,0 1965

5km 70 5081 Müller Sven Männer 45+ 0:29:08,0 1975

5km 71 5092 Färber Kai Männer 35+ 0:29:14,0 1984

5km 72 5076 Schatz Patrick HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:29:21,0 1985

5km 73 5083 Lunkenbein Olaf Männer 60+ 0:29:28,0 1961

5km 74 5132 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:29:32,0 1964

5km 75 5135 Küster Henry 2.Hustle Männer 35+ 0:29:34,0 1987

5km 76 5009 Vogel Jan Schüler m14 0:29:56,0 2008

5km 77 5012 Schur Rainer RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 0:30:27,0 1970

5km 78 5082 Eschner Thomas Männer 55+ 0:31:42,0 1967

5km 79 5052 Hoppe Philipp Männer 35+ 0:32:02,0 1985

5km 80 5117 Becker Mario FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:33:13,0 1987

5km 81 5049 Schumacher Lars Eisenberg Männer 45+ 0:33:15,0 1977

5km 82 5033 Smoktun Marko BSC Aufbau Apolda Männer 50+ 0:33:30,0 1972

5km 83 5054 Eckart Ralf Männer 30+ 0:35:18,0 1990

5km 84 5007 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:40:21,0 1959

5km -- 5008 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer d.n.f. 2000

5km -- 5010 Vogel Max Schüler m10 d.n.f. 2012

5km -- 5040 Wenk Jeremy VfB Apolda Schüler m14 d.n.f. 2008

5km -- 5105 Wolski Dirk Männer 45+ d.n.f. 1974
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Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5090 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U18 0:21:03,0 2005

5km 2 5004 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:44,0 1976

5km 3 5031 Blümel Jana AC Apolda weibliche Jugend U20 0:21:59,0 2004

5km 4 5102 Kölbel Sabrina Frauen 35+ 0:24:40,0 1985

5km 5 5111 Thriemer Jana VfL Weimar 90 Frauen 30+ 0:24:43,0 1990

5km 6 5107 Weichelt Tina Frauen 35+ 0:24:47,0 1987

5km 7 5046 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:25:07,0 1969

5km 8 5029 Brechmacher Finja SV Normania Treffurt Schülerinnen w10 0:25:42,0 2012

5km 9 5106 Stoye Christina AST Apolda Frauen 30+ 0:25:58,0 1988

5km 10 5059 Munter Anika LG Rudelsburg Bad Kösen Frauen 30+ 0:26:01,0 1988

5km 11 5016 Kretzer Miriam RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schülerinnen w13 0:26:06,0 2009

5km 12 5038 Arnhold Tine Arnhold&Friends Frauen 40+ 0:26:12,0 1981

5km 13 5044 Neise Tina Frauen 35+ 0:26:17,0 1983

5km 14 5136 Roberts Daniela Briard Pfoten Jena Frauen 50+ 0:26:18,0 1972

5km 15 5110 Richter Lisa 2.Hustle Schülerinnen w12 0:26:20,0 2010

5km 16 5118 Obersteiner Julia FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:26:26,0 1997

5km 17 5096 Hädrich Nicole Frauen 40+ 0:26:32,0 1979

5km 18 5055 Riedel Lisa Luigi and Friends Frauen 30+ 0:26:43,0 1990

5km 19 5022 Schams Annika Frauen 35+ 0:26:48,0 1983

5km 20 5088 Zergiebel Alina keiner Frauen 0:27:25,0 2001

5km 21 5100 Michael Marlen Frauen 40+ 0:27:29,0 1981

5km 22 5011 Vogel Kathrin Frauen 40+ 0:27:32,0 1980

5km 23 5017 Töpfer Ireen Rocket Fuel Frauen 35+ 0:27:34,0 1986

5km 24 5034 Kuntze Alexandra SV Handwerk Erfurt Frauen 45+ 0:27:37,0 1973

5km 25 5036 Menendez Irene Frauen 40+ 0:27:46,0 1981

5km 26 5002 Genske Magdalena FC Carl Zeiss Jena Schülerinnen w10 0:28:20,0 2012

5km 27 5060 Cornelius Björk Art of Hair Cornelius weibliche Jugend U18 0:28:22,0 2006

5km 28 5001 Genske Anja Frauen 45+ 0:28:39,0 1975

5km 29 5078 Buss Alina Frauen 30+ 0:28:58,0 1990

5km 30 5079 Buss Julia Vfl Weimar Frauen 35+ 0:29:00,0 1987

5km 31 5024 Neumann Monika Keiner Frauen 60+ 0:29:12,0 1961

5km 32 5071 Rathgeber Amelie AST Apolda Frauen 0:29:16,0 2002

5km 33 5075 Schatz Thea-Marie HSV Apolda 1990 e.V. Frauen 30+ 0:29:19,0 1991

5km 34 5094 Möckel Nastja Frauen 35+ 0:29:25,0 1987

5km 35 5133 Müller Diana Willerstedt Frauen 45+ 0:29:47,0 1974

5km 36 5125 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:29:58,0 1976

5km 37 5093 Färber Isabell Frauen 35+ 0:30:17,0 1987

5km 38 5032 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:30:19,0 1986

5km 39 5126 Meißner Luisa weibliche Jugend U18 0:30:24,0 2005

5km 40 5069 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 0:30:33,0 1944

5km 41 5064 Aris Jeannine Kleinmachnower Lauf Club Frauen 50+ 0:30:37,0 1968

5km 42 5128 Borghardt Marie AC Apolda Frauen 40+ 0:30:53,0 1982

5km 43 5026 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:31:07,0 2002

5km 44 5127 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w12 0:31:20,0 2010

5km 45 5122 Schleyer Hannah FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:32:06,0 2002

5km 46 5120 Geitner Annalena FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:32:08,0 1997

5km 47 5050 Frischauf Corina Eisenberg Frauen 40+ 0:33:10,0 1981

5km 48 5027 Fricke Monika AC Apolda Frauen 65+ 0:34:07,0 1956

5km 49 5062 Darnstedt Kathrin Frauen 35+ 0:35:38,0 1984

5km 50 5063 Pocher Alice Frauen 35+ 0:35:41,0 1985
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Altersklassenwertung

Schüler m9

5km 1 5020 Schams Maximilian RWE Schüler m9 0:23:46,0 2013

Schüler m10

5km 1 5028 Brechmacher Anton SV Normania Treffurt Schüler m10 0:23:15,0 2012

5km -- 5010 Vogel Max Schüler m10 d.n.f. 2012

Schüler m11

5km 1 5129 Karp Fabio Apoldaer LV Schüler m11 0:21:57,0 2011

Schüler m12

5km 1 5042 Geyer Gustav Schüler m12 0:21:54,0 2010

5km 2 5014 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schüler m12 0:25:05,0 2010

5km 3 5085 Kohlmann Philipp FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:28:03,0 2010

Schüler m13

5km 1 5039 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m13 0:26:16,0 2009

Schüler m14

5km 1 5035 Kuntze Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m14 0:18:36,0 2008

5km 2 5019 Linke Janno AST Apolda Schüler m14 0:24:31,0 2008

5km 3 5021 Labusch Erik Schüler m14 0:26:46,0 2008

5km 4 5009 Vogel Jan Schüler m14 0:29:56,0 2008

5km -- 5040 Wenk Jeremy VfB Apolda Schüler m14 d.n.f. 2008

Schüler m15

5km 1 5025 Poluyanov Darius KSC „Deutsche Eiche“ Apolda Schüler m15 0:19:37,0 2007

männliche Jugend U18

5km 1 5097 Hädrich Thorben TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend U18 0:17:58,0 2006

männliche Jugend U20

5km 1 5066 Fischer Leon HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:16:51,0 2004

5km 2 5116 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U20 0:22:29,0 2003

5km 3 5072 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend U20 0:26:39,0 2004

Männer

5km 1 5073 Leiteritz Philipp Triathlon Jena / Weimarer Inge Männer 0:16:17,0 1998

5km 2 5074 Witt Maurice Team Berlin Männer 0:16:22,0 1995

5km 3 5067 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:18:00,0 1996

5km 4 5006 Lau Siu Hin Jena Männer 0:18:30,0 1993

5km 5 5098 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:19:19,0 1998

5km 6 5123 Kohler Hannes FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:22:35,0 1997

5km 7 5115 Trepanovski Kevin FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:25:03,0 1996

5km 8 5119 Petzold Florian FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:25:19,0 1996

5km -- 5008 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer d.n.f. 2000

Männer 30+

5km 1 5048 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:22:01,0 1989

5km 2 5124 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:22:32,0 1990

5km 3 5114 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:25:17,0 1989

5km 4 5068 Herbst René SApoldaer LVe Physiotherapie Männer 30+ 0:26:05,0 1988

5km 5 5109 Richter Christian 2.Hustle Männer 30+ 0:26:25,0 1988

5km 6 5089 Lachmann Martin Männer 30+ 0:27:27,0 1992

5km 7 5053 Heuschkel Robert Männer 30+ 0:28:17,0 1990

5km 8 5054 Eckart Ralf Männer 30+ 0:35:18,0 1990

5km -- Keßler Florian Männer 30+ d.n.s. 1989
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Männer 35+

5km 1 5015 Rothe Phillipp RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 35+ 0:19:42,0 1984

5km 2 5051 Heller Stefan SV Lobeda 77 Männer 35+ 0:22:19,0 1984

5km 3 5112 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:22:39,0 1986

5km 4 5134 Voigt Max 2.Hustle Männer 35+ 0:23:09,0 1987

5km 5 5103 Koch Patrick 2.Hustle Männer 35+ 0:25:00,0 1987

5km 6 5121 Oehler Maik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:38,0 1984

5km 7 5101 Prüger Daniel Männer 35+ 0:26:15,0 1986

5km 8 5018 Meister Andreas Männer 35+ 0:26:57,0 1984

5km 9 5108 Lang Stefan Männer 35+ 0:27:21,0 1985

5km 10 5092 Färber Kai Männer 35+ 0:29:14,0 1984

5km 11 5076 Schatz Patrick HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:29:21,0 1985

5km 12 5135 Küster Henry 2.Hustle Männer 35+ 0:29:34,0 1987

5km 13 5052 Hoppe Philipp Männer 35+ 0:32:02,0 1985

5km 14 5117 Becker Mario FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:33:13,0 1987

5km -- Brand Andy FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ d.n.s. 1986

Männer 40+

5km 1 5091 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar Männer 40+ 0:17:30,0 1978

5km 2 5041 Geyer Daniel Männer 40+ 0:20:53,0 1980

5km 3 5104 Schiller Sergej KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:22:59,0 1981

5km 4 5023 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:23:52,0 1981

5km 5 5056 Guttmann Frank Männer 40+ 0:24:08,0 1978

5km 6 5137 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:24:50,0 1980

5km 7 5113 Weller Martin TSA Männer 40+ 0:25:15,0 1979

5km 8 5131 Hopf Silvio Männer 40+ 0:25:34,0 1980

5km 9 5043 Neise Manuel Männer 40+ 0:26:11,0 1981

5km 10 5037 Arnhold Johannes Arnhold&Friends Männer 40+ 0:26:12,0 1982

5km 11 5057 Guttmann Michael Männer 40+ 0:26:28,0 1978

5km -- Vetterling Norman Männer 40+ d.n.s. 1980

Männer 45+

5km 1 5070 Schulz Thomas Weimarer Schützengilde e.V. Männer 45+ 0:20:17,0 1973

5km 2 5030 Brechmacher Kai SV Normania Treffurt Männer 45+ 0:20:51,0 1977

5km 3 5047 Elste Marian Apoldaer LV Männer 45+ 0:21:50,0 1976

5km 4 5005 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:22:21,0 1974

5km 5 5013 Henschen Jan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 45+ 0:26:03,0 1975

5km 6 5095 Hädrich Gunnar HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:26:34,0 1977

5km 7 5000 Pergelt Nico FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 45+ 0:26:37,0 1977

5km 8 5130 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:26:41,0 1976

5km 9 5081 Müller Sven Männer 45+ 0:29:08,0 1975

5km 10 5049 Schumacher Lars Eisenberg Männer 45+ 0:33:15,0 1977

5km -- 5105 Wolski Dirk Männer 45+ d.n.f. 1974

Männer 50+

5km 1 5045 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:17,0 1969

5km 2 5065 Aris Stephan Kleinmachnower Lauf Club Männer 50+ 0:18:42,0 1968

5km 3 5003 Scholwin Frank Biogas Männer 50+ 0:22:26,0 1972

5km 4 5084 Kohlmann Andre Vfb Apolda Männer 50+ 0:28:06,0 1970

5km 5 5061 Cornelius Marc Art of Hair Cornelius Männer 50+ 0:28:24,0 1971

5km 6 5012 Schur Rainer RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Männer 50+ 0:30:27,0 1970

5km 7 5033 Smoktun Marko BSC Aufbau Apolda Männer 50+ 0:33:30,0 1972

Männer 55+

5km 1 5058 Grandi Marino LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 55+ 0:21:00,0 1967

5km 2 5087 Ratzenberger Dirk Triathlon Jena Männer 55+ 0:25:45,0 1965

5km 3 5099 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:56,0 1967

5km 4 5077 Keßler Matthias Männer 55+ 0:28:55,0 1965

5km 5 5132 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:29:32,0 1964

5km 6 5082 Eschner Thomas Männer 55+ 0:31:42,0 1967

Männer 60+
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5km 1 5080 Kellner Jürgen Fortuna 90 Männer 60+ 0:25:47,0 1961

5km 2 5083 Lunkenbein Olaf Männer 60+ 0:29:28,0 1961

5km 3 5007 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:40:21,0 1959

Männer 65+

5km 1 5086 Brase Ulrich kein Verein Männer 65+ 0:24:14,0 1954

Schülerinnen w10

5km 1 5029 Brechmacher Finja SV Normania Treffurt Schülerinnen w10 0:25:42,0 2012

5km 2 5002 Genske Magdalena FC Carl Zeiss Jena Schülerinnen w10 0:28:20,0 2012

Schülerinnen w12

5km 1 5110 Richter Lisa 2.Hustle Schülerinnen w12 0:26:20,0 2010

5km 2 5127 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w12 0:31:20,0 2010

Schülerinnen w13

5km 1 5016 Kretzer Miriam RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e. Schülerinnen w13 0:26:06,0 2009

weibliche Jugend U18

5km 1 5090 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U18 0:21:03,0 2005

5km 2 5060 Cornelius Björk Art of Hair Cornelius weibliche Jugend U18 0:28:22,0 2006

5km 3 5126 Meißner Luisa weibliche Jugend U18 0:30:24,0 2005

weibliche Jugend U20

5km 1 5031 Blümel Jana AC Apolda weibliche Jugend U20 0:21:59,0 2004

Frauen

5km 1 5118 Obersteiner Julia FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:26:26,0 1997

5km 2 5088 Zergiebel Alina keiner Frauen 0:27:25,0 2001

5km 3 5071 Rathgeber Amelie AST Apolda Frauen 0:29:16,0 2002

5km 4 5026 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:31:07,0 2002

5km 5 5122 Schleyer Hannah FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:32:06,0 2002

5km 6 5120 Geitner Annalena FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 0:32:08,0 1997

Frauen 30+

5km 1 5111 Thriemer Jana VfL Weimar 90 Frauen 30+ 0:24:43,0 1990

5km 2 5106 Stoye Christina AST Apolda Frauen 30+ 0:25:58,0 1988

5km 3 5059 Munter Anika LG Rudelsburg Bad Kösen Frauen 30+ 0:26:01,0 1988

5km 4 5055 Riedel Lisa Luigi and Friends Frauen 30+ 0:26:43,0 1990

5km 5 5078 Buss Alina Frauen 30+ 0:28:58,0 1990

5km 6 5075 Schatz Thea-Marie HSV Apolda 1990 e.V. Frauen 30+ 0:29:19,0 1991

Frauen 35+

5km 1 5102 Kölbel Sabrina Frauen 35+ 0:24:40,0 1985

5km 2 5107 Weichelt Tina Frauen 35+ 0:24:47,0 1987

5km 3 5044 Neise Tina Frauen 35+ 0:26:17,0 1983

5km 4 5022 Schams Annika Frauen 35+ 0:26:48,0 1983

5km 5 5017 Töpfer Ireen Rocket Fuel Frauen 35+ 0:27:34,0 1986

5km 6 5079 Buss Julia Vfl Weimar Frauen 35+ 0:29:00,0 1987

5km 7 5094 Möckel Nastja Frauen 35+ 0:29:25,0 1987

5km 8 5093 Färber Isabell Frauen 35+ 0:30:17,0 1987

5km 9 5032 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:30:19,0 1986

5km 10 5062 Darnstedt Kathrin Frauen 35+ 0:35:38,0 1984

5km 11 5063 Pocher Alice Frauen 35+ 0:35:41,0 1985

5km -- Zapke Katharina Connected Runners Weimar Frauen 35+ d.n.s. 1984

Frauen 40+

5km 1 5038 Arnhold Tine Arnhold&Friends Frauen 40+ 0:26:12,0 1981

5km 2 5096 Hädrich Nicole Frauen 40+ 0:26:32,0 1979

5km 3 5100 Michael Marlen Frauen 40+ 0:27:29,0 1981

5km 4 5011 Vogel Kathrin Frauen 40+ 0:27:32,0 1980

5km 5 5036 Menendez Irene Frauen 40+ 0:27:46,0 1981

5km 6 5128 Borghardt Marie AC Apolda Frauen 40+ 0:30:53,0 1982

5km 7 5050 Frischauf Corina Eisenberg Frauen 40+ 0:33:10,0 1981

Frauen 45+

5km 1 5004 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:44,0 1976

5km 2 5034 Kuntze Alexandra SV Handwerk Erfurt Frauen 45+ 0:27:37,0 1973

5km 3 5001 Genske Anja Frauen 45+ 0:28:39,0 1975

5km 4 5133 Müller Diana Willerstedt Frauen 45+ 0:29:47,0 1974

5km 5 5125 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:29:58,0 1976
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Frauen 50+

5km 1 5046 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:25:07,0 1969

5km 2 5136 Roberts Daniela Briard Pfoten Jena Frauen 50+ 0:26:18,0 1972

5km 3 5064 Aris Jeannine Kleinmachnower Lauf Club Frauen 50+ 0:30:37,0 1968

Frauen 60+

5km 1 5024 Neumann Monika Keiner Frauen 60+ 0:29:12,0 1961

Frauen 65+

5km 1 5027 Fricke Monika AC Apolda Frauen 65+ 0:34:07,0 1956

Frauen 75+

5km 1 5069 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 0:30:33,0 1944

NW -- 305 Petkovski Dimitar Macedonia Apolda Männer 35+ teilgenommen 1987

NW -- 309 Schuhmann Hendrik Männer 45+ teilgenommen 1976

NW -- 303 Eschner Karla Schwimmverein Apolda 1990 e.V. Frauen 80+ teilgenommen 1942

NW -- 304 Friedrich Christiane Frauen 50+ teilgenommen 1971

NW -- 314 Friedrich Marlene Apoldaer LV Schülerinnen w13 teilgenommen 2009

NW -- 311 Herforth Elisa Schülerinnen w4 teilgenommen 2019

NW -- 311 Herforth Johanna Schülerinnen w4 teilgenommen 2018

NW -- 310 Herforth Katja Frauen 40+ teilgenommen 1978

NW -- 311 Herforth Mathilda Schülerinnen w6 teilgenommen 2016

NW -- 308 Patze Doris Frauen 75+ teilgenommen 1944

NW -- 302 Pfister Peggy SV Eintracht Wickerstedt e.V. Frauen 50+ teilgenommen 1971

NW -- 300 Koch Marie Frauen 45+ teilgenommen 1977

NW -- 301 Wilimzig Diana Frauen 40+ teilgenommen 1978

NW -- 313 Unglaube Petra Apoldaer LV Frauen 55+ teilgenommen 1963

NW -- 312 Naundorf Kerstin Frauen 60+ teilgenommen 1961

Buggy -- 350 Bieber Clara Frauen teilgenommen 1994

Buggy -- 351 Meincke Claudia Frauen 30+ teilgenommen 1988
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